АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2016 г.                                         с. Семенниково

                                   № 65-п
Об исполнении наказания осужденными

в виде обязательных и исправительных работ
В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом РФ (в редакции от 03.04.2006 г. № 46-ФЗ),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень предприятий для исполнения осуждения осужденными обязательных работ согласно приложению 1.
2. Утвердить Перечень предприятий для исполнения осуждения осужденными исправительных работ согласно приложению 2.

3. Постановление № 1/а-п от 12.01.2012 г. «Об исполнении наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета

А.П. Маликов
СОГЛАСОВАНО:

Приложение № 1
Начальник

к постановлению

уголовно- исполнительной инспекции

№ 65-п от 03.10.2016 г.

подполковник внутренней службы

____________________ Л.А. Горбунова
ПЕРЕЧЕНЬ
ПРЕДПРИЯТИЙ ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. Администрация сельсовета

Виды работ:

- работа по благоустройству  (очистка улиц от мусора, очистка сточных канав и канализационных труб, ремонт ограждений, ремонт тротуаров, очистка тротуаров от снега и т.д.)
СОГЛАСОВАНО:

Приложение № 2

Начальник

к постановлению

уголовно- исполнительной инспекции

№ 65-п от 03.10.2016 г.

подполковник внутренней службы

____________________ Л.А. Горбунова
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРЕДПРИЯТИЙ ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. ООО «Ермак» - 2 квотированных места.